ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2022 года									№ 23/57

г. Томск

О регистрации избранного Главы Моряковского сельского поселения Костина Алексея Владимировича

[bookmark: _GoBack]На основании решения Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района от 12 сентября  2022 г. № 21/50 «О результатах выборов Главы Моряковского сельского поселения» и протокола № 1 территориальной избирательной комиссии Томского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района, руководствуясь статьей 73 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ (ред. от 04.05.2022) «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать избранного Главу Моряковского сельского поселения Костина Алексея Владимировича.
2. Выдать Костину Алексею Владимировичу удостоверение об избрании.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Томского района

С.М. Чернова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Томского района

Э.В. Соболева